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Protokoll från styrelsemöte Hasselskogens tomtområde  
2022-11-07 

Plats: Zoom 
Datum: 2022-11-07 
Tid: 19.30–21.00 
 
Närvarande:    
Christer Svärd, ordförande 
Carina Skoglund, sekreterare 
Victoria Tengstrand, kassör 
Ebba Rundbom, styrelseledamot 
Niklas Jörgensen, suppleant 
 

1. Ordföranden hälsade välkomna och öppnade mötet 

 

2. Sammanställnings av arbetsuppgifter inom styrelsen 

För att skapa en tydlighet över uppgifter som finns i styrelsen och tomtföreningen beslutas att 
upprätta en arbetsbeskrivning kopplat till funktionerna i styrelsen och tomtföreningens övriga 
ansvarsområden - Arbetsbeskrivning för styrelsen och andra funktioner i Hasselskogens 
tomtförening. Dokumentet sparas på den gemensamma arbetsytan (se punkt 3) och biläggs 
protokollet som bilaga 1. 
 

3. Digital arbetsyta för styrelsen 

Samtliga styrelseledamöter har av Victoria fått länk till den kostnadsfria digitala arbetsytan 
Hippoly. Där kan styrelsen lägga upp och gemensamt arbeta i dokument som rör styrelsens 
arbete.  
Mötet beslutar att använda Hippoly och lägga upp protokoll och andra relevanta 
styrelsehandlingar. Victoria har gjort förslag på en mappstruktur. I gratisversionen kan vi inte 
använda funktionen för kallelse till möten men det är gott om utrymme för att spara 
dokument. 
 

4. Inrättande av IT-ansvarig 

Hantering av Hippoly, administrering av behörigheter till hemsidan, upprättande av 
funktionsadresser och publicering av protokoll etc är uppgifter som ska hanteras av 
styrelsen. Styrelsen beslutar därför att inrätta funktionen IT-ansvarig. Ebba Rundbom utses 
till IT-ansvarig och arbetsuppgifterna beskrivs i Arbetsbeskrivning för styrelsen och andra 
funktioner i Hasselskogens tomtförening. Styrelsens suppleant kan vid behov bistå IT-
ansvarig. Ebba kontaktar Fredrik för överlämnande. Styrelsen tackar Fredrik för ett mycket 
fint arbete med att skapa och uppdatera hemsidan. 
 

5. Aktuella frågor rörande föreningen 

Ordförande informerar om möte med Bränduddens ordförande, bland annat att post kommit 
till fel brevlåda. Vidare har det under året kommit förfrågan från medlem i Bränduddens 
tomtförening gällande nyttjande av Hasselskogens strand. Detta har nekats av ordförande då 
en förutsättning för att nyttja stranden är att man är medlem i Hasselskogens tomtförening. 
Sweco Sverige AB har utbetalat 2509 kr i återbetalning för nya nedgrävda ledningar med 
anledning av transformatorbyte för elförsörjningen de nya fastigheterna. 
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6. Övriga frågor 

Nya ägare tillträder fastighet 1:99 den 29 november. Information om detta tar ordförande 
med i julbrevet. 
Utplacering av snöhållningspinnar längs vägen åläggs vägkommittén. Carina meddelar dem 
om uppdraget. 
Det nya gräsklippningsschemat med en vecka per fastighet har fungerat bra. Mötet beslutar 
att tillämpa samma princip för 2023.  
 

7. Nästa styrelsemöte  

Måndag 20 februari klockan 19.00-20.00 på Zoom, Victoria skickar ut länk. Mötespunkter är 
bland annat planering av arbetsdagar. 
 
2022-11-13 Carina Skoglund  
 
 


